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	前言
	赫章县发展汽车修理厂建设项目（以下简称“本项目”），位于贵州省毕节赫章县城关镇南门村南门组，租用现有

	表一、验收项目概况及依据
	表二、项目建设内容
	表三、主要污染源、污染物处理和排放
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	表四、建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门决定
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	第二频次
	第三频次
	第一频次
	第二频次
	第三频次
	4.8
	4.7
	4.8
	4.5
	4.3
	4.2
	—
	—
	21.8
	22.1
	22.5
	22.1
	22.6
	23.5
	—
	—
	3.2
	3.0
	3.1
	3.0
	3.2
	3.4
	—
	—
	3878
	3863
	3882
	4243
	4238
	4465
	—
	—
	苯
	实测浓度（mg/m3）
	12
	达标
	排放速率（kg/h）
	——
	——
	甲苯
	实测浓度（mg/m3）
	40
	排放速率（kg/h）
	——
	——
	非甲烷总烃
	实测浓度（mg/m3）
	120
	达标
	排放速率（kg/h）
	——
	——
	二甲苯
	实测浓度（mg/m3）
	70
	达标
	排放速率（kg/h）
	——
	——
	烟道截面积（m2）
	0.49
	注：执行《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）表2标准限值。
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	3.2
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	排放速率（kg/h）
	——
	——
	甲苯
	实测浓度（mg/m3）
	40
	达标
	排放速率（kg/h）
	——
	——
	非甲烷总烃
	实测浓度（mg/m3）
	120
	达标
	排放速率（kg/h）
	——
	——
	二甲苯
	实测浓度（mg/m3）
	70
	达标
	排放速率（kg/h）
	——
	——
	烟道截面积（m2）
	0.49
	注：执行《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）表2标准限值。
	注：1、采样时间段为昼间（06:00-22:00），夜间（22:00-06:00）；
	2、执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）2类标准限值。
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	附件三：验收监测报告
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